
KUJIP01B310U

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02764.0023

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 27640023

a

TEMPO - středisko volného času Polná
adresa / se sídlem: Indusova 210, 58813 Polná 
IČO: 68687397
zastoupen: Mgr. Tomáš Klíma, ředitel 
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení a číslo účtu Města Polná - zřizovatele: 94-1213681/0710 (rozpočet zřizovatele 
zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k rozpočtu Kraje v souladu s § 28 odst. 15 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu Mateřské centrum MC Stonožka, blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v tomto 
termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci 
nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

1



2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 16 667 Kč
Výše dotace v Kč 15 000 Kč
Výše dotace v % 90 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 10 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 1 667 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 10 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Případné nevyužité 
prostředky budou vráceny nejpozději do 20. 10. 2020 na účet Kraje č. 4050005211/6800, včetně 
uvedení variabilního symbolu dle této smlouvy. Příjemce bude o této platbě písemně informovat 
kontaktní osobu uvedenou v čl. 13 odst. 3 této smlouvy.

2



ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve 
ode dne 1.1. 2020, nejpozději však do 30. 9. 2020. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, ...).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu (pro aktivity projektu - výtvarné potřeby, papír, lepidla, barvy, 

keramická hlína atd.),
b) nájemné (za prostory, ve kterých je projekt realizován),
c) mzdy, platy zaměstnanců v pracovním poměru vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem, ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda
d) o pracovní činnosti) vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
e) nákup ostatních služeb (lektorné),
f) drobný hmotný dlouhodobý majetek.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout,

realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního
řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,

3



c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02764.0023",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 
7 odst.1 této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro 
účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor 
je umístěn na www.fondvvsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 20. 10. 2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat 

následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení příjemce 
s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode 
dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

4



ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina", kterou obdrží 

Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3 této smlouvy nebo umístit 
tabulku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle 
manuálu, který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita,
umístit logo Kraje na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 
souvisejících s projektem,

- umístit aktivní odkaz www.kr-vvsocina.cz na internetových stránkách mateřského 
nebo rodinného centra,

- v případě, že je akce prezentována na sociálních sítích (např. Facebook), 
propagace Kraje Vysočina na stránce (profilu) formou umístění aktivního odkazu 
nebo adresy (např. www.facebook.com/vysocinakraj).

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, s 
péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy třetích 
osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce 
nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy 
převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou organizací a svým

5



zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část podpořenou z dotace prodat,
pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Jakub Kumpa, tel: 564 602 820 email: kumpa.j@kr- 
vysocina.cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

6



10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 5. 5. 2020 
usnesením č. 0836/15/2020/RK.

. /fe V jLoitC?
dne...................

střtálšo voláte 6ssu fifó/
Indusova 210.
588 13fctaátak 887/$5 7^1, m 225 785
1C: 3^ 1

V Jihlavě dne

Q.

Mgr. Tomáš Klíma 
ředitel

Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana

7



Kraj Vysočina
FOND VYSOČINY

i1 "'o? :> •' r'ťi: iM čí i L-r i - u - t p^jdu vysočiny

Evidenční Číslo {žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádostí {po
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data* v záhlaví formuláře)

Název programu I MATEŘSKÁ CENTRA 2020

Mateřské centrum MG Stonožka 

IČO: 68687397

Přesný název: TEMPO - středisko volného času 
Poiná

Právní forma: Příspěvková organizace obce nebo 
státu

;kl9íilifiŽ3r-ni ůda]5 žádstab
Ulice, čp: 

Obec:

Indusova 210

Polná

PSČ: 58813

Oil!: nnfoy 

Název banky 

Číslo účtu:

Titul:
(OíiTluU -m-r’1 j~- *1 ] L J- í

V případě, kdy pro právní úkon Jméno:
p-.J ní -rPasu i ' ip- i<' o v ->rj]j iiei i
umanou se vsecnny ryto osooy y-————

Uukm

i 11 uí
Statutárni zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon Jméno:
pod 11 úct Tf i: PU' m > Ve. -sou noni
’* ctiTinc2 c? čr wi

Funkce:

” ■

hí -j Ti foj i 

, J j j iii 1 ,ij 0 i t 1

Mgr,

Tfon

Klíma

ředitel



Statutární zástupce žadatele 
1/případě, ledy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 

| uvednou se všechny tyto osoby

Jméno:

Jméno: Tomáš

Příjmení:

Email:

KlímaŽádost z pracoval (kontaktní 
osoba projektu) tomas.klima@svctempo.cz

ji<'in' z. okolních obcí 
ka nad Jihlavou.



2, Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
popište co vás k podání žádostí 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit,

J zkvalitnit...

[Projekt h
i lí p J

alizován v prostorách
"I -» i ií~ rr i

10)'"i i i i iiii ’1 'i iiijj 1 r; j i ' j'i" ir'j 'í
LI i ij Hit) -o < l tP

Mateřské centrum umožňuje 2x až 3x týdně pravfetein
d i miiirc"' am"'] ' o ii o i ni i i-1,1 -ii i n- 

vii t ' - "Li]- ") i m j ■ ,i ' rn j u s i id 
i I > - ~ i*io m ni 11 ’ u j, Lij \ m L i»

r»lonuiMi r-p i] p< d h ■ uii L ni I n,i 
rdcLr' ~ iTnnor ým’ ''•"’"-rL ■ j-vo-ipj" '•'■mram' 
ven _ i u v i) ] li ii V L i I ' " 1 inp i

i Lii 11 j m '! ~ t~l ' i

< í!, i h 1 ij ’! 11 m i1 iJ1 m li ii u i' iiii h i n j i ok-
il iir i i ’ r i o .] - i CÍLI i n 11 r -j . ' n'

Í1 ' ' Jl L IH li!] I”i, I '1 2 1 ’i tJ,|!lijl J | H( ] ' JI :
li v iHoir i-! u rn ~ L ’ n i-]j o i* h Cín

i ' V *1’ 1 fu ))-]'' s t! 1| 1 V, i. t“UJ lil1 llLl 1 :
-> } “>1 L, i U 11 p i i O li *■ ii j i i i iji j ii <i 11 cii1

soCIÓIjjjt h "I-ll lij -|s’ V i JÍ f j]( 1 11*1)1 n< 1 I

potřebných oro život5« , *

-hmt‘ činnosti ooohscuje PIL épi-biL.mlL živo' ob.e a 
okolí a napoíiíóij5, !: tosvojí a rozšířen1’ komunitního 
MÍVOÍ-3 rj 30* 'iáJnínru z.3Honováni maLL na inaLiLké
(dovolené.



1 3, Popis projektu 
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v Jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

I 1 - ! NfP 0 i u i ,.i ~ i’“i 

| 1 <’ ; 1 .3' - - -> ' i Tě -Mn,],, 1 , m :
programem, Během dopoledne se zpívají písničky,
P i ti o]f n < „ i íp ,(i ji rn-ni ’ ’ -< pl <p j
jj->p i< j - ' ,~i ] .jpi! r; nu ( <M, -,]j j j,

{' P P i n " , ii<. ; ’i,i i1 j . k u '' r í 1 -
J 'Pinií P '.P n' 1 I' iipi i m! • D i p ir '-V I 1 I
jspotečně nebo samostatně hrají.
f* * i Oin!' -i „g il dm pi'Pijm << um "Pi <- i J mi 
3 ' . -d iO. P ■<= / jňil1 hV i f< i <! I; j 
J ýi od'1 1 < i i d j <i) bi 1 Pa I 1 IP í jU i~< V ,
lí i '< i jJ„ i ',('< I | ' i s Pii id i i) i t _i U i <! - i 1

Dasničkv.
i l 5o j ď <! I1 - i'1p« k-m (' dj i< iui ťfd rodit '

J ’ ii i hd ’ dl u i P' n1 ni'iton!'« 'j «Np <o < p , ,, ̂

K<p* n! , ř)h 1 ll ' d-’h dli, ím.di 1 t <1111 p r O < . i< i
prahy, cvičení s padákem.

b) Jednorázové akce 
Maškarní karneval 
Pen <1 ib
ý jlei ’na oiuřainin íí j ~k . kcm o >-ano i kiimovu,,
oi drá'Pnj “ii 11 jp.-jJfrii j;,~jjt- < dOdf ■ 'i.pife] r r j< il <

u’ p| o • ■ • «, tj j << >1,
ň u djl'5- . ij)j,d i . jrM i-,J iíVP'<<,]3 hdiiP Pk - 

, l<)<ok'td b-0>'i, ť-misi5 P.i -lpi 3

jíme i?uii'<r-rop- akc mmi za ci] pjdpořii rcm oi 
pdrp/r- itfÓI"o jíl -1 hPjVDS■!. Dali 31 Lin-’ zap yji na
[v5<o ř rodič- poznávají noh- .gno-m dmi n
kían.^n ckocpip rio'arP^ j šli dokáži
r -la-iriPii. i -i' 'omomáh-i !<■ PDvnmiu i > licích'í i

c) Nepravidelné programy MG pro dospělé 
Tvořivé dílny - výroba vánočních a velikonočních 
dekorací
Besedy - o výchově, na co se ptají rodiče, o komunikaci 
v rodině.
Přednáška na téma vývoj dětského chodidla a jeho 
vady.
Beseda se stomatologem - péče o dětský chrup.
Kurz první pomoci.



-ZuiOjiJV pi pí;-."-i'3
?roj? i dořu mamac

^~U\'s'J'2f^'t jj.jv o 3Urír- ii‘J'
’i'r,rikrji,'li, >rí,ns p 
h-iiCii PX.'mrd’ To,

rrs jí
ŽQ3

I 5. Předpokládaný časový
li-MLilílIsUjl' >il , l]1”-!" ^

. .u-ojc8 Pi - i mo! ř,P <»nr oi
j projektu
r. i * - i v i 5 rkonzo, 1 

j základních realizačních fází 
~ vi 'v {,i jp ■ 11 Po - < Indova - ‘z 

I přípravné práce, vlastní realizaci 
an: l}, o, izo 1- sny iidt f 

- T/m ?r su i mad. ~
I p, -5/■ i.nn ym i uán/^^
j ~ m<1 _ nj ri nr- vasja

in/Bcifú kalendářní měsíc

']] Ylí jmi) i hfijVp I ,Jod! M dim
t */1 i, • up low p ,] <onc

n'P'fi'' ~ - m mm n< m
(tuu.iuji z íi‘Viniť , 'n.

m :j mp

iteřských školek
přínosné pro den

jdi) 3 - )-> [ni1 rm'mři nii - .'jopj in mT 
>m . "jícím í/t? Z ir P * n/i
(piir i „tjmein * Tumi .’nm=ii>ni Id. v

i' .-Mi'
ustupující

detem

lnou jfu

• yn ~omir " !'■ (i
i..’’ : ji. i Ho -i Y r)

at
i ’< lib m-*J,j|. (i ijn ppi-jj

am zprostředkovává
’-•v Vil 331 1 i V nl f< di 1 - i j J1 i' 1111} ■ilcl. uze o
i pán i K 1 i udic ">' cí ’ ,b pí oMSii <b, ~uu ! rum.
hrát si a účastnit se výtvarných a rukodělných činno
pQtíh í ii V I tes 1 iO,
[Těhotné ženy — programy zaměřené pro těhotné že; 
besedy o porodu a porodnícké péci.

jgram nabízí různé zaměřen run' vjr:i r zřejmci.
-mdy i pí~dn i k um m 1 míči to <rd! Mj 1 <■ id í 

orm p jTi Hl 1 -i inh mj smj jnopi ZoS- d, ’■! ' Vni >’ 

ním/mini! ^ p minT, pm’ms'm n_ «-m i ~ r‘ 
ý >m’ 'Ti ^h> I1 II j ]0iiu il*ý v 1 i, >

■Stomatologem - péče o dětský chrup, kurz první 
■pomoci_______________________ ___ _ _ _

*'2o -b .o d ,rjealiz 10© OQ I» !

............... ■.............................■ (Mateřské centrum Stonožka funguje už šestým rokerr
' OjuinLin.i o r,"l 1 iT3; jpo celou dobu své e:.osten ce vykonáv<a a současné i
-ph.-op- ’ >fj] p ph hl *i ■ _'ii.)] ř.ui, oij ) m jsou součástí jarojektu.
~'o jd- vaze z1',’ ,snc ~j z 1
.3 sír co pozoun; lh alci, Projekt budou zajišťc' ,J T3I1 3 IP. 1! sáíorka MC
TiaP -kořenová s -3-ýcjb imo i.mi 0 - Jam Zonáková a animátorky programů Bc
r J í:,y U xPJJé < 3, P Žá io PÍ), kdo K =ni n ! ’jív* ó LpT 1 vi Fbf 3 1 11 lib
onde p o/?’-1 -30.7 o>*a/(pdf11 Svaiiska
: -joa T ’ n -i?, i p -oPraamck k > 
'oro né í>mv\ jd\3 lyanv-tc,

1 rnk\ pccíVn
d'y arc - T bi í „raainrs an jaké 
p. * o sv / v-' i \řnilt oo2c'ám)
p nh: ; ,c'j/e r'o



Celkové náklady na 
projekt

Požadovaná výše
dotace 0

- 2 toho investiční 
dotace

- z toho neinvestiční 
dotace 15 mo

Spoluúčast žadatele

- z folio investiční 
spoluúčast Kc ,00

- z toho neinvestiční 1 667 I Kč I 100,00

žadatel není plátcem DPH

i, i. «Hň—i7Ú jr, y-nU 1 — <■« 1IU! 1 H'"'“Vři O! ipf^lCpTl? — 3 S3 p-?, "]g ;,.j
x to ), I l-O] |] . M "UV 7 uj-lpl , 1 A] ,1]

"a lam! j-ionJvuK ’‘jis.í, •« ‘u na SvIhiím-jíi n On! o ml.m g zj.,! i;i - - .-■> ^(P|
3H7 irolm mn;ludrilmjrom-Bj, aute;*-, týMIl, ih:-h .•oj-sj-i .7 \yrc pnu;Do-; dua.
ucel; c 1 n o, 2.vn. Cn _ - oni /! </”„ mm

je, „ j uj)]--” ni -Vi -<H ~ rm. jmm
jící 1 o < 5 Irm' mirm 7 1 7lid nV’uii JCopj i'iccin-i

Žadatel prohlašuje, že:

:V) iné '’ypofárl-ny zírtrly ’ ů j stlními] rozmete » Hlte tenčíte, , 3 nzhn 
siáuJni11 ročpcčh! m, pjvci:vji vůči ftoancnitoj uradu, Sprms socmlntor,
mtečtetectel, i J, v tetel oo]ičťov~!Úrn g » ,;f,7/ .jpr-H š, z- siPii’i fondu g- p, n =>-y,v £pj,p; ,\n 
řjvctp‘ho oresi-edí, Poremvovy fond, SfáPf 'ond rozvoj? bydíaií o S'á>i'! fcnd dopni <>[
iriftos'niriun'),
tú o 3 nTpte 1 zdíte;- iu„-nj v telsán ml 11,^7:<*,u pod7tJ fug’, h o j 1 on? nt : uJom] 
není 7 iínViducL

•11. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1 do 3112..

12. Seznam dokladu (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti pňkládáte a očíslujte



j octový eh p ra vid lech

dne 30.3.2020V Polně
jí! o, íioěn-v’ t j p J.;, >e >’•> 

■aniyhuThK-
ta-i-í,"11 * i oiraH *;jij iH •

Poznámka pro žadatele :
Před podáním projektu sí ověřte, zda;

- je formulář žádostí kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádosti.

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 15
Výzvy k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí popravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů

- žádost je podepsána všemi statutárními zástupci, jejichž podpisy jsou nutné pro
platnost právního jednání

Na další řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER

Digitálně
podepsal Mgr. 
Tomáš Klíma 
Datum:
2020.03.31 
10:01:02 +02W


